Протокол
заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право

получения свидетельств об осуществлении перевозок по
муниципальным маршругам реryлярных перевозок на территории

муниципального района Красноярский Самарской области по
определению победителя открытого конкурса об осуществлении

перевозок по муниципальным маршрутам реryлярных перевозок на
территории муниципального района Красноярский Самарской области

27 декабря2O2З года 10ч. O0мин с. KpacHbTiT Яр

Председателъствующий: В.В. Серебряков;

Секретарь комиссии: О.А. Паршкова;

Присутствовали члены комиссии: А.В.Бояров, С.А.Паничкин

ПОВЕСТКА ЩIЯ:

1.Вскрытие конвертов с зчuIвками на rIастие в открытом конкурсе на

право получения свидетельств об осуществлении перевозок по

муниципЕIпьным маршрутам реryJUIрных перевозок на территории

муницип€lльного района Красноярский Самарской области (далее - конкурс).

2. Определение победителя конкурса.

Заседание комиссии вёл В.В. Серебряков

1. По первому вопросу повестки в связи с тем, что не было подано ни

одной зzulвки на участие в конкурсе,было принято решение -юбъявить

открытый конкурс несостоявшимся.

2. По второму вопросу повестки в связи с отсутствием з€uIвок на

участие в конкурсе по лотам:

лот J\b 1 Маршрут с.Верхняя Солонцовка - с.Красный Яр ;

2

лот N9 2 Маршрут с.Красный Яр-с. Малм Каменка;

принято рецение о проведении повторного конкурса по укЕванным

лотам.

Председателъ комиссии В.В. Серебряков

Секретарь комиссии

члены комиссии:

О.А.Паршкова

А.В.Бояров

С.А.Паничкин|,